[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

 LEI Nº 1.888 -  de 10 de março de 2006.

AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇÕES PARA PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas por Lei, faz saber, a todos os habitantes do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a empenhar despesas no valor de até R$300,00 (trezentos reais) para custear despesas de alimentação aos produtores rurais participantes do programa de olho na qualidade total, que será realizado no dia 24 de março de 2006.

Art. 2º As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta do orçamento municipal vigente no Programa 0016, Projeto/Atividade 2.049, ação 88 elemento 3.3.90.39 e Rc.0.1.00.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, 10 de março de 2006

ANTONIO ROSSETTO

Prefeito Municipal

Antonio Campanholo                                                       Alceu Martinhago

 Secretário de Educação Cultura e Esportes             Secretário de Promoção Social

Silvano de Pariz                                                                Rosângela Basi

Secretário de Saúde                                        Secretária da Agricultura e Meio Ambiente

Registrado e Publicado em data supra

Mari Lourdes Cossa

Funcionária Designada

PAGE

[image: image1.png]